Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny. 

2.7. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před podpisem 
kupní smlouvy. 

III. 
KUPNÍ CENA A SPLATNOST 

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně: 

Cena bez DPH: 6 369 000,00 Kč 

slovy:  šestmilionůtřistašedesátdevěttisíc 

DPH: 1 337 490,00 Kč 

slovy:  jedenmiliontřistatřicetsedmtisícčtyřistadevadesát 

Cena včetně DPH: 7 706 490,00 Kč 

slovy:  sedmmilionůsedmsetšesttisícčtyřistadevadesát 

Rekapitulace kupní ceny 

Cena podvozku: 

Cena bez DPH: 2 945 000,00 Kč 

DPH: 618 450,00 Kč 

Cena včetně DPH: 3 563 450,00 Kč 

Cena nástavby: 

Cena bez DPH: 2 874 000,00 Kč 

DPH: 603 540,00 Kč 

Cena včetně DPH: 3 477 540,00 Kč 

Cena vyklápěče: